

**PX3 ApS**  
Hans Hartvig Seedorffs  
Stræde 6, 2. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 34085536

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent



Navn: Poul Risager

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PX3 ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34085536

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Poul Risager

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive indkøbsrådgivning og indkøbsforening, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 blev et overskud på 1.591 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.601.813</b>	<b>7.734.397</b>
Personaleomkostninger	1	(4.508.300)	(5.136.840)
Af- og nedskrivninger		<u>(44.878)</u>	<u>(61.284)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.048.635</b>	<b>2.536.273</b>
Andre finansielle indtægter		8.100	7.470
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.762)</u>	<u>(2.784)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.047.973</b>	<b>2.540.959</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(456.849)</u>	<u>(570.894)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.591.124</u></b>	<b><u>1.970.065</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.591.124</u>	<u>1.970.065</u>
		<b><u>1.591.124</u></b>	<b><u>1.970.065</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.808	30.686
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>70.808</b>	<b>30.686</b>
Deposita		73.643	72.543
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>73.643</b>	<b>72.543</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>144.451</b>	<b>103.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.083.741	1.180.608
Udskudt skat		11.000	10.000
Andre tilgodehavender		22.040	0
Periodeafgrænsningsposter		12.913	21.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.129.694</b>	<b>1.211.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.007.404</b>	<b>2.630.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.137.098</b>	<b>3.842.514</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.281.549</b>	<b>3.945.743</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		100.000	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.591.124	1.970.065
<b>Egenkapital</b>		<b>1.891.124</b>	<b>2.270.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.869	213.617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.072	3.372
Skyldige sambeskatningsbidrag		457.849	330.313
Anden gæld		887.635	1.128.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.390.425</b>	<b>1.675.678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.390.425</b>	<b>1.675.678</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.281.549</b>	<b>3.945.743</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	100.000	1.970.065	2.270.065
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.970.065)	(1.970.065)
Årets resultat	0	0	1.591.124	1.591.124
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.591.124</b>	<b>1.891.124</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.244.499	4.907.963
Pensioner	110.857	80.598
Andre omkostninger til social sikring	95.406	89.561
Andre personaleomkostninger	57.538	58.718
	<b>4.508.300</b>	<b>5.136.840</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>13</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	457.849	583.313
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(7.700)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.719)
	<b>456.849</b>	<b>570.894</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		186.296
Tilgange		85.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>271.296</b>
Af- og nedskrivninger primo		(155.610)
Årets afskrivninger		(44.878)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(200.488)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>70.808</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>364.610</b>	<b>168.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Risager Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
